
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

040543391 1 82.5 68 6 24 4 34EBR INICIAL 68.45ALVINO VILLAREAL
GRACIELA JUAQUINA

0 0 68.45

040095532 2 62.5 60 6 20 0 26EBR INICIAL 54.45VELAZCO ESPINOZA
MARIA ROSA

0 0 54.45

040586623 3 60 60 0 4 2 6EBR INICIAL 49.2FLORES CONDOR
MAGNA

0 0 49.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: PASCO UGEL: DRE PASCO EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD3)(CD1) (CD2) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

040840181 72.5 68 6 2 4 12EBA AVANZADA 59.05PAPUICO RIOS ANIBAL 8.8575 0 67.9075

040026042 65 84 11 30 4 45EBA AVANZADA 66.7AYALA BONILLA JUAN
ARTEMIO

0 0 66.7

040005403 75 60 0 8 4 12EBA AVANZADA 57.9CHAMORRO INOCENTE
VISITACION

0 0 57.9

040842154 60 72 11 4 7 22EBA AVANZADA 56SALAS  GAMARRA DARIO
MOISES

0 0 56

040141795 70 64 6 0 2 8EBA AVANZADA 55.8RIVERA AYALA ELIZABETH
SOLEDAD

0 0 55.8

040148586 60 72 0 10 2 12EBA AVANZADA 54ESTRELLA VALENZUELA
ELIZABETH DIANA

0 0 54

040146817 60 64 6 2 5 13EBA AVANZADA 51.8LUQUILLAS RODRIGUEZ
PATRICIA IRIS

0 0 51.8

040068728 57.5 60 3 0 0 3EBA AVANZADA 47.35MARCELO SILVESTRE
EPIFANIO CARLOS

0 0 47.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL DANIEL ALCIDES CARRION
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

040797141 1 85 84 0 19 14 33EBR SECUNDARIA 74.3LAVERIANO LOPEZ
MARTIN

0 0 74.3

040157322 2 87.5 92 0 5 4 9EBR SECUNDARIA 73.15HUAYNATE ZEVALLOS
ULICES ALBERTO

0 0 73.15

209007723 3 87.5 88 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 71.75CORDOVA RICALDI
ALBERTO JULIO

0 0 71.75

042019694 1 82.5 72 5 29 4 38EBR PRIMARIA 70.45SANTIAGO LOVATON
JOEL ANGEL

0 0 70.45QUECHUA
PASCO-YARU

040746395 2 82.5 80 5 8 4 17EBR PRIMARIA 68.65AMBROCIO FERRER
JUDITH NILDA

0 0 68.65

040148786 4 82.5 84 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 68.45SULLCA CJUMO
ANTONIO

0 0 68.45QUECHUA
PASCO-YARU

042059387 3 82.5 72 6 8 14 28EBR PRIMARIA 68.45LOYOLA MARENGO
SIMON

0 0 68.45QUECHUA
PASCO-YARU

042224348 5 77.5 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.15BARCAYOLA ROJAS
MOISES

0 0 67.15

040659979 6 82.5 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 66.45CUELLAR
CARHUAMACA NORMA
MARIBEL

0 0 66.45

0400186810 7 85 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 65.3MARTINEZ GABRIEL
LUCY CLAUDIA

0 0 65.3

0407457111 8 77.5 76 8 6 4 18EBR SECUNDARIA 65.15CONDOR LEON
MARLENE

0 0 65.15

0400108912 9 80 68 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 64.8LOVATON JANAMPA
EFRAIN WILFREDO

0 0 64.8

0422097713 4 72.5 84 5 4 4 13EBR PRIMARIA 64.05CHACON PRUDENCIO
VICTOR LINO

0 0 64.05QUECHUA
PASCO-YARU
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL DANIEL ALCIDES CARRION

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0406749914 10 77.5 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 63.75VIVAR JUSTINIANO
NOEL

0 0 63.75

4028480615 5 77.5 64 6 14 4 24EBR PRIMARIA 62.75ESTRADA MARENGO
YASMIN SHERLI

0 0 62.75QUECHUA
PASCO-YARU

0406891516 11 75 72 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 61.3PARRA TORRES
VICTOR HUGO

0 0 61.3

0421669917 6 72.5 68 5 6 9 20EBR PRIMARIA 60.65YACHAS CAMPOS
ELMER DECIDERIO

0 0 60.65QUECHUA
PASCO-YARU

0420494118 7 67.5 64 11 20 4 35EBR PRIMARIA 59.95PALOMINO MELGAREJO
SEGUNDINO COENIN

0 0 59.95

2090108119 12 67.5 76 5 8 2 15EBR SECUNDARIA 59.55HUAMALI ATENCIO
PEDRO JUAN

0 0 59.55

0420692420 8 72.5 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 57.85VERA BORJA PAVEL 0 0 57.85

0407470021 9 70 60 0 18 4 22EBR PRIMARIA 57.4DOMINGUEZ
GUTIERREZ ROLANDO

0 0 57.4QUECHUA
PASCO-YARU

0421973222 10 70 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 57CONDOR REQUIZ
MAXIMO VALERIO

0 0 57QUECHUA
PASCO-YARU

0420209923 11 60 76 0 14 7 21EBR PRIMARIA 57REQUIS ROMAN
SAMUEL

0 0 57QUECHUA
PASCO-YARU

0401495624 13 67.5 68 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 56.95TRINIDAD ESCANDON
VICTOR

0 0 56.95QUECHUA
PASCO-YARU

0421145625 14 70 60 5 10 4 19EBR SECUNDARIA 56.8ROQUE OLIVAS
ANTOLIN

0 0 56.8QUECHUA
PASCO-YARU

0422201926 12 65 68 5 10 4 19EBR PRIMARIA 56.7ROMUALDO
ENCARNACION JUAN
TEODOLFO

0 0 56.7QUECHUA
PASCO-YARU
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL DANIEL ALCIDES CARRION
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0408130827 15 65 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 56.5PALMA DIONICIO PELE 0 0 56.5

0420229828 16 65 60 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 53.7RAMIREZ MINAYA ELIAS
TITO

0 0 53.7QUECHUA
PASCO-YARU

0421353729 13 55 64 9 20 4 33EBR PRIMARIA 53.3RIVERA TRUJILLO
OSCAR CIRILO

0 0 53.3

0420209430 17 62.5 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 53.25RODRIGUEZ MARTINEZ
SIMPLICIO

0 0 53.25QUECHUA
PASCO-YARU

0420501431 18 57.5 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 52.75JIMENEZ FERNANDEZ
ANGEL ROBERT

0 0 52.75QUECHUA
PASCO-YARU

0420567232 14 60 64 0 14 2 16EBR PRIMARIA 52.4RAMOS BUSTILLOS
WENCESLAO

0 0 52.4

0406553633 19 60 60 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 52.4LOVATON JANAMPA
EDGAR JUAN

0 0 52.4

0406430234 15 57.5 64 11 4 4 19EBR PRIMARIA 51.75ALBORNOZ ESPINOZA
ALBINA

0 0 51.75

0421609235 16 52.5 72 5 12 0 17EBR PRIMARIA 51.25POMA BERROSPI
POLICARPIO

0 0 51.25QUECHUA
PASCO-YARU

0408035136 20 57.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.15RIVERA CALERO
NUEWIN

0 0 51.15QUECHUA
PASCO-YARU

0420609937 21 60 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 50.8RIVAS PRUDENCIO
FELIPE

0 0 50.8

0420025838 22 57.5 60 8 6 4 18EBR SECUNDARIA 50.35LOYOLA RIVERA DAVID
SANTIAGO

0 0 50.35

0421015839 23 52.5 64 12 6 4 22EBR SECUNDARIA 49.85TORRES RAMOS JUAN 0 0 49.85

0420046340 24 57.5 60 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 49.35LEON HUERTA DELIA 0 0 49.35QUECHUA
PASCO-YARU
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL DANIEL ALCIDES CARRION
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0422240441 25 52.5 60 0 4 14 18EBR SECUNDARIA 47.85MANDUJANO CHACA
ANGEL

0 0 47.85

0420696842 17 50 64 0 2 9 11EBR PRIMARIA 46.4RAYMUNDO TORRES
MERLY MARIA

0 0 46.4

0421275243 18 50 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 45.8OLIVAS SARMIENTO
SANTIAGO

0 0 45.8QUECHUA
PASCO-YARU

0406621944 19 35 64 5 14 4 23EBR PRIMARIA 41.3CAMPOS JIMENEZ
YOVER

0 0 41.3

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL OXAPAMPA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

282014891 1 82.5 80 10 27 9 46EBR SECUNDARIA 74.45CABRERA GUTIERREZ
MARIO

0 0 74.45

105843862 1 92.5 84 0 4 0 4EBR PRIMARIA 72.25CALDERON RAMIREZ
DEBORA ESTHER

0 0 72.25

224773833 2 77.5 76 5 8 4 17EBR PRIMARIA 64.95MATOS FALCON
LOBELL LIBIO

0 6.495 71.445

211174204 2 87.5 80 0 0 14 14EBR SECUNDARIA 70.55PICOY CARLOS RUBEN
EDGAR

0 0 70.55

212412665 3 90 80 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 70SOLIS YAPIAS VICTOR
VICENCIO

0 0 70

040660936 4 82.5 76 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 69.45TRAVEZAðO
FERNANDEZ MARCOS
DANIEL

0 0 69.45

077497697 5 87.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.55CARHUARICRA
CORDOVA CATALINO
ANTONIO

0 0 68.55

210671638 6 85 76 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 67.7PEREZ GAMARRA
JAVIER TEODORO

0 0 67.7

200716039 7 77.5 88 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 65.95TORRES CHAVEZ
DANTE OVED

0 0 65.95

0968201410 8 72.5 88 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 65.45QUINTO PUMAR JOSE
LUIS

0 0 65.45

0406642811 3 80 68 5 12 4 21EBR PRIMARIA 64.6POMA CALDERON
MERIDA

0 0 64.6

0433827412 4 72.5 76 5 10 4 19EBR PRIMARIA 62.85TAIPE QUISPE HELBERT 0 0 62.85
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL OXAPAMPA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0434902513 9 70 72 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 61.4CUSIS DE EGG YARI 0 0 61.4

0433943914 10 72.5 64 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 61.25LARA LESCANO JOSE
MARCO

0 0 61.25

2003839715 11 72.5 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 59.85RIVERA TORRES
MARCO ANTONIO

0 0 59.85

0430251816 12 70 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 59.4LOPEZ MULLER NILDA
HORTENCIA

0 0 59.4

0430640217 5 70 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 59ORE MARREROS
SOLON SEVERIANO

0 0 59

1990325118 13 80 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.8OCHOA SALVATIERRA
SAMUEL

0 0 58.8

0434087219 6 60 68 6 14 4 24EBR PRIMARIA 55.2HUAMAN BARZOLA
ABILIO

0 0 55.2

0403490620 14 57.5 72 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 54.35GONZALES CASTRO
PABLO

0 0 54.35

1982353321 7 57.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.75COCHACHI CASTRO
HEBERT MARIO

0 0 52.75

0420406822 8 52.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.25JURADO LIBERATO
JUAN CARLOS

0 0 50.25

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL OXAPAMPA EBEMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

200474871 85 64 0 14 4 18EBE 65.3NAVARRO AVILA GLORIA
LAURA

0 0 65.3

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

040631971 1 92.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 72.25ALANYA SACCSA
JERONIMO

0 7.225 79.475

040857592 1 90 92 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 75.2SUAREZ MACCHA
RICHARD EDSON

0 0 75.2

040536923 2 87.5 92 8 0 9 17EBR SECUNDARIA 74.75PORRAS RAMIREZ
WALTER REYNALDO

0 0 74.75

200479664 3 87.5 60 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 64.35PARRAGA OLIVERA
CARLOS

9.6525 0 74.0025

040731575 4 85 96 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 73.1PIANO CABELLO JORGE
ABRAAM

0 0 73.1

040663996 5 85 84 5 6 14 25EBR SECUNDARIA 72.7LUQUILLAS RODRIGUEZ
FERNANDO MAXIMO

0 0 72.7

040720327 2 82.5 88 6 14 4 24EBR PRIMARIA 72.45MARCELO CASTRO
PEDRO ANGEL

0 0 72.45

040832668 3 85 84 6 10 7 23EBR PRIMARIA 72.3ARIAS TORRES
YESENIA YANINA

0 0 72.3QUECHUA
PASCO-YARU

212720349 6 85 84 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 71.7CANCAPA HANCCO
BENITO RICARDO

0 0 71.7

2068375710 7 80 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 65TUMIALAN FABIAN
WILMER EUGENIO

0 6.5 71.5

0407040311 8 87.5 88 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 71.15MAMANI JAVIER JULIA
GREGORIA

0 0 71.15

0406806512 9 92.5 72 5 2 9 16EBR SECUNDARIA 71.05LA MADRID VIVAR
PABLO LENIN

0 0 71.05

0405647413 10 77.5 84 5 13 14 32EBR SECUNDARIA 70.35ARANDA ROJAS JOSE
LUIS

0 0 70.35
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL PASCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0408101214 11 90 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 69.6CARHUARICRA GAVINO
PABLO SAUL

0 0 69.6

0408437115 12 90 72 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 69MUÑOZ JAVIER
ERLINDA VICTORIA

0 0 69

0406465316 13 80 84 6 4 9 19EBR SECUNDARIA 69OSCATEGUI TORRES
WALTER

0 0 69

0408040017 4 82.5 88 0 6 0 6EBR PRIMARIA 68.85RIVERA LAZARO ANNA
GLORIA

0 0 68.85

0405978018 14 80 88 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 68.8RIVAS GAMARRA
ROLANDO

0 0 68.8

0400271319 15 87.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.55BARRERA VASQUEZ
NESTOR ENRIQUE

0 0 68.55

0406643820 16 82.5 84 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.25CRISTOBAL
HERMITAÑO JESUS
MIKY

0 0 68.25

0400387521 5 82.5 76 6 10 4 20EBR PRIMARIA 68.05MIRANDA FIGUEROA
ENRIQUE JUAN

0 0 68.05

0405099222 6 90 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 67.8CALDERON NOLASCO
EDITH MARIVEL

0 0 67.8

0401692823 17 80 80 8 9 2 19EBR SECUNDARIA 67.8ESPINOZA ROJAS
EDUARDO BENJAMIN

0 0 67.8

0420599624 18 75 84 8 8 9 25EBR SECUNDARIA 67.7ROMUALDO ROSARIO
MANUEL

0 0 67.7

0402176325 19 72.5 92 5 12 2 19EBR SECUNDARIA 67.65RIVERA GUILLEN
CARLOS FELIX

0 0 67.65

0408101326 20 80 80 5 12 0 17EBR SECUNDARIA 67.4MAMANI RAMOS NOE
ISAIAS

0 0 67.4
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REGIÓN: PASCO UGEL: UGEL PASCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0407448227 21 77.5 88 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 67.35CARHUARICRA GAVINO
SALOME DORCAS

0 0 67.35

0404529628 22 82.5 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 67.05FAUSTINO EUFRACIO
GENOVEVA

0 0 67.05

2090120129 23 82.5 72 6 6 9 21EBR SECUNDARIA 67.05RICALDI BALDEON
JUAN ANTONIO

0 0 67.05

0403133230 24 85 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 66.9ZUÑIGA ESPINOZA
EVER

0 0 66.9

0400820931 7 80 84 8 0 0 8EBR PRIMARIA 66.8GALARZA VALVERDE
RAFAEL ELEODORO

0 0 66.8

0421674932 25 80 80 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 66.8TAQUIRE MELENDEZ
ROGER CESARIO

0 0 66.8

0406672233 26 82.5 76 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 66.65INGA JACO ROSA
BERTHA

0 0 66.65QUECHUA
PASCO-YARU

0406697534 27 80 76 6 11 2 19EBR SECUNDARIA 66.6CASTAÑEDA TAQUIRE
FLORENTINO GERARDO

0 0 66.6

0405658535 8 82.5 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 66.45MENDOZA LEON
CLEMENTINA ZULEMA

0 0 66.45

0404532336 9 82.5 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 66.05VILLEGAS CURI
ALEJANDRO TEODOSIO

0 0 66.05

0406293137 10 72.5 76 6 20 9 35EBR PRIMARIA 66.05QUITO CARLOS LUCIA 0 0 66.05

0408088338 11 77.5 88 0 0 4 4EBR PRIMARIA 65.95DE LA CRUZ ROJAS
VICTOR JORGE

0 0 65.95

1038123339 28 77.5 80 8 4 4 16EBR SECUNDARIA 65.95BAZAN AMBAR EDWIN 0 0 65.95

0408025240 12 82.5 76 5 4 0 9EBR PRIMARIA 65.85ESPINOZA SUAREZ
NICOLAS OSCAR

0 0 65.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0405599341 13 85 60 6 6 14 26EBR PRIMARIA 65.7TORRES ISIDRO
JOSEFINA

0 0 65.7

0401551442 14 90 64 5 0 0 5EBR PRIMARIA 65.2BARRETO GONZALES
ANA MARIA

0 0 65.2

0406497043 29 82.5 68 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 65.05CHAMORRO PALMA
JAIME LUIS

0 0 65.05

0404527544 15 85 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.9CHACON GORA ALECK
JERRY

0 0 64.9

0408329245 16 75 76 0 18 4 22EBR PRIMARIA 64.7CHAVEZ QUISPE JOB
JOSEB

0 0 64.7

0407099746 17 82.5 68 5 6 4 15EBR PRIMARIA 64.65MUÑOZ COLQUI IRAIDA 0 0 64.65

0405105247 18 72.5 60 6 6 9 21EBR PRIMARIA 58.45CONDOR CARHUACHIN
JARIN RICHER

0 5.845 64.295

0408139748 30 75 84 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 63.9TABRAJ CRISTOBAL
RIGOBERTO
FERNANDO

0 0 63.9

0402118949 31 82.5 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.45PEREZ SANTIVAÑEZ
AIDA

0 0 63.45

0406594550 32 77.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.35BARRETO GAGO
TEODORO TITO

0 0 63.35

0407936551 19 80 72 0 0 7 7EBR PRIMARIA 63DE LA CRUZ ROJAS
FLOR MARIA

0 0 63

0401312452 33 75 76 6 4 2 12EBR SECUNDARIA 62.7PICOY CARHUAMACA
RODOLFO

0 0 62.7

0406811253 34 77.5 72 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 62.55VELASQUEZ
CRISTOBAL OLIS
ASDAVIL

0 0 62.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

4011565554 20 77.5 64 11 8 4 23EBR PRIMARIA 62.55VIDAL HUAMAN
MARLENE

0 0 62.55

0406850755 35 77.5 64 6 8 9 23EBR SECUNDARIA 62.55CALERO CRISTOBAL
MILTON CESAR

0 0 62.55

0420806356 36 75 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 62.5MENDOZA TAQUIRE
GUIDO EDGAR

0 0 62.5

0408044357 37 77.5 68 5 2 9 16EBR SECUNDARIA 62.35TOLENTINO REQUIZ
FEDER NARZISO

0 0 62.35

0406583258 21 75 72 0 0 14 14EBR PRIMARIA 61.9CALLUPE DIAZ
ROLANDO

0 0 61.9

0405657159 22 72.5 76 0 0 14 14EBR PRIMARIA 61.85MARCELO CORNEJO
ELMER

0 0 61.85

0407898460 23 77.5 68 5 6 2 13EBR PRIMARIA 61.75CASTILLO CRISPIN
JANET SELANDA

0 0 61.75

0407280761 24 80 60 6 8 4 18EBR PRIMARIA 61.6ESPINOZA VITOR MARIA
ISABEL

0 0 61.6QUECHUA
PASCO-YARU

0408423162 25 65 72 6 20 10 36EBR PRIMARIA 61.3CAMPOS CUETO ABAD 0 0 61.3

1999105263 38 80 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.2RIVERA TORRES
FERNANDO FRANCISCO

0 0 61.2

0821360164 39 77.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.15ATENCIO PICHO LUIS
ALBERTO

0 0 61.15

0404984665 26 70 72 0 18 4 22EBR PRIMARIA 61SINCHE ARIAS
ENRIQUE CAMILO

0 0 61

0407966266 27 75 72 0 0 9 9EBR PRIMARIA 60.9CORDOVA BARRERA
WILBER ANIBER

0 0 60.9

0407283567 40 75 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.3CIPRIANO GUTIERREZ
ZOILA ROSA

0 0 60.3QUECHUA
PASCO-YARU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0404285668 41 80 64 3 0 2 5EBR SECUNDARIA 60.2MELGAREJO DEUDOR
AQUILES ALEJANDRO

0 0 60.2

0407101069 42 65 72 20 0 10 30EBR SECUNDARIA 60.1ORTIZ RECINAS JUAN
GUILLERMO

0 0 60.1

0407144470 43 67.5 84 3 0 2 5EBR SECUNDARIA 59.95CARHUAPOMA CAMPO
FULLER VICTORIANO

0 0 59.95

0402418171 44 75 64 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 59.7ROJAS COTRINA JAMES
ANDREY

0 0 59.7

0406501572 45 80 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 59.6SANEZ GALARZA
MARCO ANTONIO

0 0 59.6

0406250973 46 77.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 59.55PEREZ PAJUELO
WILFREDO

0 0 59.55

4018287674 28 67.5 76 6 8 0 14EBR PRIMARIA 59.35VEGA QUIJADA CARLOS
DANILO

0 0 59.35

0406551675 29 75 64 11 0 2 13EBR PRIMARIA 59.3ARTEAGA TICSE
ELIZABETH MARTHA

0 0 59.3

0401569676 30 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3HUAYTA SUCAPUCA
JAIME JUAN

0 0 59.3

0408400577 31 75 64 6 2 4 12EBR PRIMARIA 59.1VARGAS SALAZAR
SONIA IRIS

0 0 59.1

0401122378 47 72.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 59.05FUSTER ZUÑIGA
SENAIDA ROSA

0 0 59.05

0406830679 48 72.5 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 58.25LEON HUARAZ JOEL
ANGEL

0 0 58.25

0407959380 49 62.5 80 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 58.05VARGAS GONZALES
TITO RAUL

0 0 58.05

0408309581 50 72.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 57.85PICOY ALVARADO LIDIA
NANCY

0 0 57.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0401008282 32 62.5 84 0 0 7 7EBR PRIMARIA 57.85BARRERA CORDOVA
ELIAS DAVID

0 0 57.85

0406501483 51 70 68 11 0 0 11EBR SECUNDARIA 57.6ESTRELLA ROJAS
NORMA

0 0 57.6

0405661884 33 75 60 6 0 4 10EBR PRIMARIA 57.5CORDOVA SINCHE
JUANA DE LA CRUZ

0 0 57.5

0408187785 34 70 64 8 6 2 16EBR PRIMARIA 57.4CASTILLO ARELLANO
ELADIO

0 0 57.4QUECHUA
PASCO-YARU

0407370886 35 67.5 60 5 18 4 27EBR PRIMARIA 57.15JUSTINIANO ALIAGA
CARLOS

0 0 57.15

0989632987 52 65 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 57.1JANAMPA URETA ROSY
MERY

0 0 57.1

0401161488 36 72.5 64 6 0 2 8EBR PRIMARIA 57.05TRINIDAD VARGAS
VILMA MARUJA

0 0 57.05

2089353489 53 67.5 64 5 10 4 19EBR SECUNDARIA 56.75VICENTE VALERIO
CESAR RAUL

0 0 56.75

0407967090 37 75 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 56.7AGUIRRE LEIVA VICTOR
EDUARDO

0 0 56.7

0420375991 54 75 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 56.7ROQUE ATENCIO
MODESTO

0 0 56.7

0403770192 38 72.5 60 5 2 4 11EBR PRIMARIA 56.45RODRIGUEZ VEGA
LORENZO

0 0 56.45

0405336992 55 72.5 60 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 56.45MATIAS CHAVEZ MARIA
YENY

0 0 56.45

0407270094 56 65 76 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 56.3SANTIAGO CHAVEZ
WALTER

0 0 56.3

2088711495 57 72.5 64 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 55.85YAPIAS TINOCO HUGO 0 0 55.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0407232096 39 70 64 6 2 0 8EBR PRIMARIA 55.8AQUINO ANGULO
TABITA RUDY

0 0 55.8

0407443297 58 65 72 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 55.5RARAZ OTRERA
ROXANA EMILIA

0 0 55.5

0402953498 40 67.5 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 54.95ROQUE LIZARRAGA
REBECA

0 0 54.95

0405505499 41 67.5 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 54.95GRADOS PALACIOS
LILIA LUISA

0 0 54.95

04020884100 42 57.5 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 54.95CRISTOBAL VALLE
JAVIER

0 0 54.95

04055081101 59 62.5 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.65VALENZUELA DAVILA
MARITHZA

0 0 54.65

04014127102 60 60 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.6RIVERA SANTIAGO
WILLIAM MAX

0 0 54.6

04054203103 61 65 60 6 4 10 20EBR SECUNDARIA 54.5ESTRADA BONIFACIO
MAXIMO

0 0 54.5

20883010104 62 65 60 5 6 9 20EBR SECUNDARIA 54.5CABRERA CASO
ALBERTO CRECENCIO

0 0 54.5

04049841105 63 65 64 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 54.1ESPIRITU TRAVEZAðO
ISAIAS

0 0 54.1

04006286106 43 60 72 0 10 0 10EBR PRIMARIA 53.6RIVERA PEÑA
ROLANDO WALTER

0 0 53.6

08095480107 44 55 76 0 16 0 16EBR PRIMARIA 53.5MARAVI SANCHEZ
CESAR ALEJANDRO

0 0 53.5

04069662108 64 62.5 68 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 53.05CAPCHA CARHUAPOMA
JAIME ALFREDO

0 0 53.05

04078873109 45 60 68 6 2 4 12EBR PRIMARIA 52.8PICOY ALVARADO
DAVID

0 0 52.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04018405110 65 50 80 10 0 9 19EBR SECUNDARIA 52.8RIVERA PEÑA HERNAN
GERONIMO

0 0 52.8

04019248111 46 57.5 60 12 4 14 30EBR PRIMARIA 52.75CHACA PALMA ALCIDES
EVARISTO

0 0 52.75

04017517112 66 55 64 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 52.7QUISPE YSOLLY MARIO 0 0 52.7

21110937113 47 57.5 68 6 8 2 16EBR PRIMARIA 52.35LEON ESPINOZA PACO
EVARISTO

0 0 52.35

04054090114 67 67.5 60 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 52.15OSORIO TRAVEZAÑO
LOURDES GLORIA

0 0 52.15

04010509115 68 60 64 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 51.6VILCA MEDINA EUDON
DIOGENES

0 0 51.6

04074545116 48 57.5 64 6 6 0 12EBR PRIMARIA 50.35JUSTINIANO ESPIRITU
SONIA

0 0 50.35QUECHUA
PASCO-YARU

04203259117 69 57.5 60 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 50.35FERNANDEZ ATENCIO
ROSTAI

0 0 50.35

04079807118 70 52.5 68 5 6 2 13EBR SECUNDARIA 49.25TRUJILLO ROJAS IVAN
MANUEL

0 0 49.25

04070638119 71 60 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 49.2BUSTILLOS LOPEZ
YOEL CLODOALDO

0 0 49.2

04215264120 49 60 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 48.8CASTRO CONDEZO
LUCIO

0 0 48.8

04215023121 50 37.5 84 0 20 4 24EBR PRIMARIA 48.75TRUJILLO NAJERA
RODOLFO

0 0 48.75

04000822122 72 55 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 48.3COLQUI MATEO
RODOLFO

0 0 48.3

04342254123 51 52.5 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 46.65FERNANDEZ
CARHUARICRA ATILIO

0 0 46.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04342254123 52.5 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 46.65ALBERTO 0 0 46.65

04048271124 52 45 60 6 18 5 29EBR PRIMARIA 46.3TRINIDAD MALPARTIDA
OSCAR ENRIQUE

0 0 46.3QUECHUA
PASCO-YARU

04221316125 53 45 64 5 4 4 13EBR PRIMARIA 44.3LOYOLA PULIDO
EFRAIN NILTON

0 0 44.3

04004266126 54 40 60 5 10 4 19EBR PRIMARIA 41.8ESPINOZA POMA
ORLANDO GUSTAVO

0 0 41.8

04208121127 73 37.5 64 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 38.35PALACIOS AVALOS ROY
CARLOS

0 0 38.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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